九龙坡区青龙村3号1幢增设电梯公示
根据《重庆市既有住宅增设电梯管理

办法》，九龙坡区青龙村3号1幢业主于

2025年3月27日拟申请在其所在单元增设
电梯，现将增设电梯申请书、授权委托书、
业主书面同意意见、增设电梯费用分担协
议、现场踏勘意见表、增设电梯示意图和
施工图、房屋结构安全论证报告、房屋建
筑和市政基础设施工程施工图设计文件审
查合格书（消防）进行公示，征求业主的
意见。

公示单位：石坪桥街道

公示时间：2025年3月27日至2025年
4月2日18:00时

公示地点：

1.小区范围内显著位置

2.九龙坡区人民政府网站
网址：http://www.cqjlp.gov.cn/bmjz/
qzfjz_97456/spqjd_97742/

反馈方式:
若您对上述公示的材料存在异议，请于

公示时间内由业主本人以书面形式向街道
提出书面反馈意见（需附产权证、身份证
复印件），逾期未提出的，视为同意或自
动放弃权利。

联  系  人：钱老师

联系电话：023-68966672
联系地址：九龙坡区石坪桥横街54号

一、申请书、授权委托书

四、增设电梯示意图、踏勘表、施工图（总平面图、平面图、立面图、剖面图）

二、业主对增设电梯事项及增设电梯设计施工图的书面同意意见
       费用分担协议

、增设电梯

房屋结构安全论证报告

房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查技术咨询合格书（建筑）

地质情况说明、消防技术说明

房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查技术咨询合格书（消防）

	页 1
	页 2